
 
Uchwała Nr XXXII/265/2012 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
 

z dnia 19 grudnia 2012r. 
 

 
w sprawie podwyższenia kapitału Zamek sp. z o.o. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 9 ustawy  zdnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 
r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zamek sp. z o.o.  
z siedzibą w Ogrodzieńcu o kwotę 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) 
przez utworzenie 2.000 nowych udziałów o wartości nominalnej po 100 zł każdy, 
które w całości obejmuje Gmina Ogrodzieniec wkładem pieniężnym. Środki 
finansowe na pokrycie zobowiązania wynikającego z niniejszej uchwały zabezpiecza 
się w budżecie miasta i gminy Ogrodzieniec na 2013 rok. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


